10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Constable

liste des tableaux

Baie de Weymouth a I'approche de I'orage (La)

Bords de la riviére Stour (Les)

Cathédrale de Salisbury vue des prés

Cathédrale de Salisbury vue du jardin (La)

Champ de blé (Le)

Charrette de foin (La)

Chateau de Hadleigh (Le)

Cheval blanc (Le)

Cheval sautant (Le)

Construction de bateau prés de Flatford Mill

Cottage dans un champ de blé (Un)

Derriére Alresford Hall

Etude pour un bateau passant une écluse

Hampstead Heath

Inauguration du pont Waterloo (L’)

Maison de I'amiral a Hampstead (La)

Moulin de Dedham (Le)

Moulin de Flatford (Le)

Moulin de Stratford (Le)

Nuages

Pluie d'orage sur la mer

Quai de Brighton (Le)

Vallée de Dedham (La)

Wivenhoe Park

1816

1834

1831

1823

1826

1821

1829

1819

1825

1815

1817

1816

1825

1825

1817

1821

1820

1816

1820

1822

1824

1826

1828

1816

Musée du Louvre

Collection privée

National Gallery

Victoria and Albert Museum

National Gallery

National Gallery

Yale Center for British Art

Frick Collection

Royal Academy of Arts

Victoria and Albert Museum

Collection privée

National Gallery of Victoria

National Gallery of Victoria

Yale Center for British Art

Tate Britain

Staatliche Museen

Victoria and Albert Museum

Tate Britain

National Gallery

National Gallery of Victoria

Royal Academy of Arts

Tate Britain

National Gallery of Scotland

National Gallery of Art
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Paris

Londres

Londres

Londres

Londres

Yale

New York

Londres

Londres

Melbourne

Melbourne

Yale

Londres

Berlin

Londres

Londres

Londres

Melbourne

Londres

Londres

Edimbourg

Washington

France

Royaume-Uni

Royaume-Uni

Royaume-Uni

Royaume-Uni

Etats-Unis

Etats-Unis

Royaume-Uni

Royaume-Uni

Australie

Australie

Etats-Unis

Royaume-Uni

Allemagne

Royaume-Uni

Royaume-Uni

Royaume-Uni

Australie

Royaume-Uni

Royaume-Uni

Royaume-Uni

Etats-Unis
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